平成 27年度

北浦和校 10 期校友会議事録（全体会・3 回理事会・総務会・その他）

平成 27 年 9 月 16 日 9 時 00 分開始

場 所  浦和ふれあい館

当 番  4 班、5 班

                           司 会  4 班、企画部

                           出席者  57 名

                           記 録  川野 望月

 式 次 第

1 部 全体会                         9：30〜9：50

✱ 会長挨拶

① 協議会会員数と北協会会員数の報告、会員数の維持に努めたい

② 校友会の事業報告をより詳しくしたい。

 ✱ 副会長、各部長の事業報告と今後の予定

✩野口副会長 ✧今後の行事予定に出席してほしい

             10/16 市議会見学  希望者は申し出ること

             11/15 国際マラソン

    ✩長町副会長 ✧浦和踊り参加者数 23 名、サポート数 15 名、無事終了

法被は副会長預かり

           ✧北協会文化祭について

             ダンスと歌の 2 つにエントリーしているが男性出演者募集

    ✩総務部   ✧今年度 4 カ月の会計報告            岡田副部長

✩企画部   ✧11/17 コンサート参加希望者 33 名       西澤部長

            10/27 秋の研修旅行参加希望者 48 名

✩広報部   ✧かけはし通信、初めてカラー印刷で発行     池田部長

           ✧PC でホームページを極力みてほしい

2 部 講 演                    10：00〜12：00

① 防災講演                  10：00〜10：40

    「地震に強い家を知る！我が家の耐震対策」          （資料参照）

さいたま市建設局建築部総務課     技師 栗原 俊一様

⓶ 歴史講演                  10：45〜12：00

 「日本一の兵 真田幸村」                  （資料参照）

当学友会「史跡ふれあい会」         西澤 茂氏

その他 校友会連合会「第 24 回文化祭作品展」の開催と作品展のお願い （別紙参照）

                                  野口副会長